Allegato “A” alla determinazione n. 163 del 21/03/2025

Prot. n. 0005777 del 21/03/2025

GRADUATORIA PROVVISORIA PER
L'ACCESSO ALLA SCUOLA DELLINFANZIA

PER L'A.S. 2025/2026

RESIDENTI AD OZZANO DELL'EMILIA

NUMERO
PROGRESSIVO ID DOMANDA NUMERO TOTALE PUNTI
DELLA POSIZIONE IN PROTOCOLLO ASSEGNATI
GRADUATORIA
1 #3055823 2025/2395 26
2 #3055907 2025/2789 37
3 #3055664 2025/1756 35
4 #3055702 2025/1895 33
5 #3055575 2025/1485 33
6 #3055471 2025/1282 33
7 #3055495 2025/1311 32
8 #3055525 2025/1379 32
9 #3055469 2025/1253 31
10 #3055696 2025/1873 30
11 #3055552 2025/1426 30
12 #3055504 2025/1616 30
13 #3055520 2025/1371 30
14 #3055647 2025/1674 30
15 #3055680 2025/1912 29
16 #3055453 2025/1226 29



Dell Optiplex 7020
Macchina da scrivere
0005777


NUMERO

PROGRESSIVO ID DOMANDA NUMERO TOTALE PUNTI
DELLA POSIZIONE IN PROTOCOLLO ASSEGNATI
GRADUATORIA
17 #3055569 2025/1466 28
18 #3055456 2025/1228 28
19 #3055617 2025/1584 28
20 #3055616 2025/1583 28
21 #3055663 2025/1759 28
22 #3055698 2025/1894 28
23 #3055913 2025/2794 28
24 #3055770 2025/2174 28
25 #3055816 2025/2363 27
26 #3055740 2025/2727 27
27 #3055732 2025/2037 27
28 #3055460 2025/2172 27
29 #3055716 2025/1916 27
30 #3055631 2025/1631 27
31 #3055524 2025/1378 27
32 #3055607 2025/1585 27
33 #3055500 2025/1314 27
34 #3055516 2025/2661 27
35 #3055783 2025/2200 27
36 #3055515 2025/1345 27
37 #3055496 2025/1313 27
38 #3055527 2025/1388 27




NUMERO

PROGRESSIVO ID DOMANDA NUMERO TOTALE PUNTI
DELLA POSIZIONE IN PROTOCOLLO ASSEGNATI
GRADUATORIA
39 #3055824 2025/2393 27
40 #3055536 2025/1394 26
41 #3055540 2025/1396 26
42 #3055464 2025/1256 26
43 #3055842 2025/2488 26
44 #3055498 2025/1312 26
45 #3055475 2025/1259 26
46 #3055447 2025/1223 26
47 #3055514 2025/2127 26
48 #3055545 2025/1416 26
49 #3055462 2025/1257 26
50 #3055689 2025/1900 26
51 #3055513 2025/1336 26
52 #3055766 2025/2173 26
53 #3055608 2025/1577 26
54 #3055497 2025/1380 26
55 #3055604 2025/1565 26
56 #3055511 2025/1344 26
57 #3055681 2025/1821 25
58 #3055523 2025/1373 25
59 #3055801 2025/2258 25
60 #3055438 2025/1212 25




NUMERO

PROGRESSIVO ID DOMANDA NUMERO TOTALE PUNTI
DELLA POSIZIONE IN PROTOCOLLO ASSEGNATI
GRADUATORIA
61 #3055443 2025/1230 25
62 #3055791 2025/2245 24
63 #3055862 2025/2536 24
64 #3055537 2025/1395 24
65 #3055688 2025/1858 23
66 #3055529 2025/1393 21
67 #3055635 2025/1630 21
68 #3055605 2025/1573 20
69 #3055622 2025/1586 20
70 #3055606 2025/1574 19
71 #3055468 2025/1246 18
72 #3055466 2025/2394 18
73 #3055512 2025/1340 22
74 #3055774 2025/2182 21
75 #3055454 2025/1231 20
76 #3055546 2025/1417 18
77 #3055864 2025/2543 18
78 #3055503 2025/1315 18
79 #3055739 2025/2055 17
80 #3055488 2025/1302 17
81 #3055609 2025/1576 17
82 #3055494 2025/1310 16




NUMERO
PROGRESSIVO
DELLA POSIZIONE IN
GRADUATORIA

ID DOMANDA

NUMERO
PROTOCOLLO

TOTALE PUNTI
ASSEGNATI

83

#3055439

2025/1221

16

84

#3055660

2025/1731

14

85

#3055448

2025/1229

14

86

#3055845

2025/2519

14

87

#3055476

2025/1267

14

88

#3055507

2025/1318

13

89

#3055430

2025/1203

ANTICIPATARI RESIDENTI AD OZZANO DELL'EMILIA

NUMERO
PROGRESSIVO
DELLA POSIZIONE IN
GRADUATORIA

ID DOMANDA

NUMERO
PROTOCOLLO

TOTALE PUNTI
ASSEGNATI

#3055615

2025/1582

10

NON RESIDENTI AD OZZANO DELL'EMILIA

NUMERO
PROGRESSIVO
DELLA POSIZIONE IN
GRADUATORIA

ID DOMANDA

NUMERO
PROTOCOLLO

TOTALE PUNTI
ASSEGNATI

#3055585

2025/1498

25

#3055881

2025/2659

26

#3055481

2025/1278

26




NUMERO
PROGRESSIVO
DELLA POSIZIONE IN
GRADUATORIA

ID DOMANDA

NUMERO
PROTOCOLLO

TOTALE PUNTI
ASSEGNATI

#3055751

2025/2128

26

#3055652

2025/1675

26

#3055487

2025/1292

25

#3055905

2025/2788

15

#3055730

2025/2031

12

ANTICIPATARI NON RESIDENTI AD OZZANO DELL'EMILIA

NUMERO
PROGRESSIVO
DELLA POSIZIONE IN
GRADUATORIA

ID DOMANDA

NUMERO
PROTOCOLLO

TOTALE PUNTI
ASSEGNATI

#3055565

2025/1834

29
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